

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BESKO Nutzfahrzeugteile GmbH  
Trichterbecherweg 1  
24782 Büdelsdorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210902646  
Kundennr.: 16397  
Datum: 24. September 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210903317 vom 23.09.2021: Externe Belegnr. DE184647-1:				Lieferung an: Besko Nutzfahrzeugteile GmbH, Woldegk
1	40059		<b>BÜNTE Abreißseil 1200 mm</b> BÜNTE Abreißseil 1200 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	2,51	50,20
2	40203		<b>ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm</b> ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	40	Stück	0,37	14,80
3	40032	031991	<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b> WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z, Universal-Kugelumkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,60 kg	4	Stück	29,90	119,60
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
			<b>Summe Lieferung DI210903317</b>				<b>192,20</b>
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210015161 *** Ihre Belegnr.: DE179579-1				
5	90205		<b>KF 20-A, 1100 - 2000 kg,</b> Knott - Auflaufeinrichtung KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss, 110 -	1	Stück	194,71	194,71

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210902646

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			120/200/166 mm Knott - Auflaufeinrichtung KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,00 kg				
<b>6</b>	<b>70</b>		<b>Frei Haus</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI210903317</b>							<b>386,91</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>386,91</b>
19% MwSt.							73,51
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>460,42</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210902646 auf eines unserer Konten.  
**Verkauf an Kundenr.:** 13700  
 Besko Nutzfahrzeugteile GmbH  
 August Bebel Straße 15  
 17348 Woldegk  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 33,080

**Lief. an Adresse**  
 Verk. an Deb.-Nr. 13700  
 Besko Nutzfahrzeugteile GmbH  
 August Bebel Straße 15  
 17348 Woldegk  
 Deutschland